

**Årsredovisning**  
för  
**Westberg Skog och Mark AB**  
559342-0911

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Erik Vestberg, Styrelseledamot  
2026-02-27

Styrelsen för Westberg Skog och Mark AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skogsentreprenad inom skogsavverkning och timmertransporter, vinterentreprenader med plogning samt gräv- och markentreprenader.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b> (11 mån)
Nettoomsättning	4 716	2 777	2 350	790
Resultat efter finansiella poster	638	101	19	159
Soliditet (%)	13	4	6	12

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret ökat med ca 70% jämfört med föregående år. Den kraftiga tillväxten är främst hänförlig till att man anställt ytterligare en medarbetare utöver ägaren och investerat i mer maskiner och utrustning. Detta har möjliggjort en ökad produktionstakt och kapacitet och ett utökat kundåtagande.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	1 132	771	<b>26 903</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		771	-771	<b>0</b>
Årets resultat			45 690	<b>45 690</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 903</b>	<b>45 690</b>	<b>72 593</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 903
årets vinst	45 690
	<b>47 593</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	47 593
	<b>47 593</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 715 648	2 776 706
Övriga rörelseintäkter		100 420	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 816 068</b>	<b>2 776 706</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Driftskostnader		-1 842 697	-1 511 175
Handelsvaror		-41 286	-7 767
Övriga externa kostnader		-288 156	-190 061
Personalkostnader	2	-1 085 585	-434 872
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-672 748	-334 157
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 930 472</b>	<b>-2 478 032</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>885 596</b>	<b>298 674</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		136	432
Räntekostnader och liknande resultatposter		-248 218	-198 208
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-248 082</b>	<b>-197 776</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>637 514</b>	<b>100 898</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-580 000	-100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-580 000</b>	<b>-100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>57 514</b>	<b>898</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 824	-127
<b>Årets resultat</b>		<b>45 690</b>	<b>771</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

5 364 356

5 729 029

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**5 364 356**

**5 729 029**

**Summa anläggningstillgångar**

**5 364 356**

**5 729 029**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

288 110

297 195

Övriga fordringar

0

654 023

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

20 350

14 300

**Summa kortfristiga fordringar**

**308 460**

**965 518**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

90 184

335 336

**Summa kassa och bank**

**90 184**

**335 336**

**Summa omsättningstillgångar**

**398 644**

**1 300 854**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 763 000**

**7 029 883**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 903	1 132
Årets resultat		45 690	771
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>47 593</b>	<b>1 903</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>72 593</b>	<b>26 903</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		856 000	276 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>856 000</b>	<b>276 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4, 5	2 136 247	4 327 337
Övriga skulder		1 130 000	200 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 266 247</b>	<b>4 527 337</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	950 425	1 074 961
Förskott från kunder		206 000	500 000
Leverantörsskulder		212 456	574 215
Skatteskulder		1 579	0
Övriga skulder		102 821	22 662
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		94 879	27 805
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 568 160</b>	<b>2 199 643</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 763 000</b>	<b>7 029 883</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 2-7 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 206 399	2 886 145
Inköp	332 700	3 320 254
Försäljningar/utrangeringar	-29 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 510 099</b>	<b>6 206 399</b>
Ingående avskrivningar	-477 370	-143 213
Försäljningar/utrangeringar	2 500	0
Årets avskrivningar	-670 873	-334 157
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 145 743</b>	<b>-477 370</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 364 356</b>	<b>5 729 029</b>

#### Not 4 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	154 310	470 550
	<b>154 310</b>	<b>470 550</b>

#### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 086 672 (5 402 298) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 136 247	4 327 337
	<b>2 136 247</b>	<b>4 327 337</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	950 425	1 074 961
	<b>950 425</b>	<b>1 074 961</b>

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 799 349	5 419 849
	<b>5 399 349</b>	<b>6 019 849</b>

#### Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Magnus Sjögren, Contrado AB

Årsredovisningen beslutades 2026-02-23

Örnsköldsvik

*Erik Vestberg*  
Erik Vestberg

2026-02-27